

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ABELARDO LUZ
Endereço: Av. Pe. João Smedt, n. 1.605
CEP: 89830000 - ABELARDO LUZ
Processo - 019/2022
Pregão - 008/2022
Data da Homologação: 02/03/2022



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Homologo o resultado do julgamento, proferido pelo Pregoeiro e a Equipe de Apoio, na sua exata ordem de classificação e Adjudico o objeto/itens do presente processo licitatório a seguinte empresa:

5300 - JOÃO BATISTA MOZER ME (80.107.212/0001-01)

Lote	Item	Material/Serviço	Unid	Quant	Vlr unit	Vlr total
1	1	35109 - MANGUEIRA HIDRAULICA 1/4 1SN 3250 PSI	M	800	22,00	17.600,00
1	2	36077 - MANGA HIDRAULICA 1/4 2SN 5800 PSI	M	1.000	23,90	23.900,00
1	3	35040 - MANGA HIDRAULICA 3/8 2SN 4800 PSI	M	800	26,90	21.520,00
1	4	35108 - MANGUEIRA HIDRAULICA 1/2 2SN 4000 PSI	M	1.000	31,00	31.000,00
1	5	29503 - MANGA HIDRAULICA R2AT 5/8 3625 PSI	M	600	31,90	19.140,00
1	6	27510 - MANGA HIDRAULICA R2AT 1 2370 PSI	M	400	51,00	20.400,00
1	7	36946 - MANGA HIDRAULICA R 2AT 1 2370 PSI	M	400	40,00	16.000,00
1	8	36947 - MANGA HIDRAULICA 1/2 4SP 6000 PSI	M	160	75,90	12.144,00
1	9	36948 - MANGA HIDRAULICA R4AT 3/4 6090 PSI	M	200	80,00	16.000,00
1	10	27074 - MANGA HIDRAULICA 1 4SP 5500 PSI	M	160	105,00	16.800,00
1	11	34537 - CAPA S/ DESCASQUE 210 1/4 1 E 2 TRAMAS	UN	600	18,00	10.800,00
1	12	34538 - CAPA S/ DESCASQUE 210 3/8 1 E 2 TRAMAS	UN	600	18,00	10.800,00
1	13	34232 - CAPA S/ DESCASQUE 210 1/2 1 E 2 TRAMAS	UN	600	19,00	11.400,00
1	14	34539 - CAPA S/ DESCASQUE 210 5/8 1 E 2 TRAMAS	UN	200	26,90	5.380,00
1	15	36951 - CAPA S/ DESCASQUE 210 3/4 1 E 2 TRAMAS	UN	320	26,90	8.608,00
1	16	36952 - CAPA S/ DESCASQUE 210 1 1 E 2 TRAMAS	UN	200	26,90	5.380,00
1	17	29208 - MANG HIDRAULICA SAE 100R6 1/2	M	400	31,00	12.400,00
1	18	36953 - MANG HIDRAULICA SAE 100R6 1/4	M	240	21,90	5.256,00
1	19	29856 - MANG. HIDRAULICA SAE 100R6 5/16	M	400	25,90	10.360,00

1	20	34948 - CAPA S/ DESCASQUE 3310 3/8 1 E 2 TRAMAS	UN	240	32,90	7.896,00
1	21	36955 - MANG HIDRAULICA SAE 100R6 3/8	M	400	23,50	9.400,00
1	22	35932 - CAPA S/ DESCASQUE 3310 1/2 1 E 2 TRAMAS	UN	400	21,90	8.760,00
1	23	35933 - CAPA S/DESCASQUE 3310 3/4 1 E 2 TRAMAS	UN	200	27,00	5.400,00
1	24	34810 - MANG. HIDRAULICA SAE 100R6 3/4	M	200	40,90	8.180,00
1	25	36956 - MG OLEO E SOLVENTE PRETA 300 PSI 7/8	M	200	60,00	12.000,00
1	26	35217 - MG OLEO E SOLVENTE PRETA 300 PSI 5/8	M	200	45,00	9.000,00
1	27	30348 - FEMEA GIR JIC 37 RETA 7/16 X 1/4	UN	80	19,00	1.520,00
1	28	36957 - FEMEA GIR JIC 37 CURVA 90 7/8 X 1/2	UN	160	29,00	4.640,00
1	29	36958 - FEMEA GIR JIC 37 RETA 7/8 X 1/2	UN	160	25,90	4.144,00
1	30	27070 - FEMEA GIR JIC 37 CURVA 90 9/16 X 3/8	UN	80	25,90	2.072,00
1	31	29846 - FEMEA GIR JIC 37 CURVA 90 3/4 X 1/2	UN	80	29,00	2.320,00
1	32	27069 - FEMEA GIR JIC 37 CURVA 90 1.5/16 X 1	UN	48	50,00	2.400,00
1	33	28866 - FEMEA GIR JIC 37 RETA 1.1/16 X 3/4	UN	80	32,90	2.632,00
1	34	34809 - MACHO FIXO NPT 1/2 X 1/2	UN	160	22,90	3.664,00
1	35	29847 - MACHO FIXO NPT 1/2 X 3/8	UN	160	24,90	3.984,00
1	36	34447 - MACHO FIXO NPT 3/4 X 3/4	UN	48	24,90	1.195,20
1	37	36959 - CONEXÃO MACHO NPT ROSCA - 1" X MANG	UN	40	50,00	2.000,00
1	38	36960 - CAPA HIDR 4 ESPIRAIS MG 3/4	UN	200	40,00	8.000,00
1	39	30418 - CAPA HIDR 4 ESPIRAIS MG 1	UN	200	45,00	9.000,00
1	40	35944 - MACHO FIXO JIC 37 3/4 X 1/2	UN	80	21,90	1.752,00
1	41	29432 - MACHO FIXO JIC 37 7/8 X 1/2	UN	80	23,00	1.840,00
1	42	36961 - TERMINAL SALVA-VIDAS 3/4	UN	600	28,00	16.800,00
1	43	36962 - FEMEA GIR ORFS RETA 1.3/16 X 3/4	UN	80	31,90	2.552,00
1	44	36963 - FEMEA GIR ORFS CURVA 90 1.3/16 X 3/4	UN	80	36,90	2.952,00
1	45	36964 - FEMEA GIR ORFS CURVA 90 1.7/16 X 1	UN	40	65,00	2.600,00
1	46	36965 - FEMEA GIR ORFS RETA 1.7/16 X 1	UN	40	45,00	1.800,00
1	47	36073 - FEMEA GIR ORFS RETA 13/16 X 1/2	UN	80	30,00	2.400,00



1	48	29259 - UNIAO RETA EASY TUBO 8	UN	400	16,00	6.400,00
1	49	29371 - UNIAO RETA EASY TUBO 10	UN	160	15,00	2.400,00
1	50	29372 - UNIAO RETA EASY TUBO 12	UN	240	16,00	3.840,00
1	51	29373 - UNIAO RETA EASY TUBO 6	UN	240	15,00	3.600,00
1	52	34535 - ABRAC RSF 14MM FLEX 14X22	UN	600	8,50	5.100,00
1	53	30247 - ABRAC RSF 14MM FLEX 22X32	UN	600	8,50	5.100,00
1	54	36966 - ABRAC RSF 14MM FLEX 38X51	UN	400	10,00	4.000,00
1	55	34949 - FEMEA GIR JIC 37 RETA 3/4 X 3/8	UN	160	21,90	3.504,00
1	56	36967 - MANG HIDRAULICA SAE 100R6 1-1/4 300PSI	UN	80	70,00	5.600,00
1	57	36968 - MANG HIDRAULICA SAE 100R 1.1/2 150PSI	UN	80	64,90	5.192,00
1	58	36969 - FEMEA GIR ORFS RETA 1 X 1/2	UN	80	26,00	2.080,00
1	59	36970 - TERM FEMEA GIR 90 COMPACTO BSP 1/2 X	UN	40	55,90	2.236,00
1	60	36971 - TERM FEMEA GIR 90 COMPACTO BSP 1 X 1	UN	40	270,00	10.800,00
1	61	36972 - TERM FEMEA GIR 90 COMPACTO BSP 3/4 X	UN	40	140,00	5.600,00
1	62	36973 - MACHO FIXO ORFS 1.3/16 X 3/4	MES	40	30,00	1.200,00
1	63	36974 - FEMEA GIR BSP 60 RETA 1/2 X 1/2	UN	120	30,00	3.600,00
1	64	36975 - FEMEA GIR BSP 60 RETA 5/8 X 5/8	UN	40	24,90	996,00
1	65	25850 - FEMEA GIR BSP 60 RETA 3/4 X 3/4	UN	80	34,00	2.720,00
1	66	27508 - FEMEA GIR BSP 60 RETA 1X 1UN	UN	40	56,00	2.240,00
1	67	36976 - FEMEA GIR BSP 60 CURVA 90 3/4 X 3/4	UN	40	40,00	1.600,00
1	68	36977 - FEMEA GIR BSP 60 CURVA 90 1 X 1	UN	40	57,00	2.280,00
1	69	36978 - MANG HIDRAULICA SAE 100R6 1	UN	160	60,00	9.600,00
1	70	35943 - FEMEA GIR JIC 37 CURVA 90 1.1/6 X 3/4	UN	160	45,00	7.200,00
1	71	44407 - MG HIDRAULICA 1/2 4SN 6018 PSI	MT	200	70,00	14.000,00
1	72	44408 - MG HIDRAULICA R4AT 3/4 6000 PSI	MT	200	71,00	14.200,00
1	73	44409 - MACHO FIXO NPT 1 X 1	UN	30	35,00	1.050,00
1	74	44410 - CAPA HIDR 4 LISA MG 3/4	UN	120	30,90	3.708,00
1	75	44411 - CAPA HIDR 4 LISA MG 1	UN	120	40,00	4.800,00
1	76	44412 - MANG HIDRAULICA SAE 100R6 1.1/2 220 PSI	UN	60	86,60	5.196,00
1	77	44413 - FEMEA GIR ORFS RETA 1.3/16 X 3/4	UN	26	35,00	910,00
1	78	44414 - SILICONE ACETICO BRANCO	UN	30	15,00	450,00



		50G				
1	79	44415 - VEDANTE PARA CONEXAO 50G	UN	30	50,00	1.500,00
1	80	44416 - TRAVA 115 MEDIO TORQUE 10G	UN	30	30,00	900,00
1	81	44417 - TRAVA 115 50G MEDIO TORQUE	UN	30	100,00	3.000,00
1	82	44418 - TRAVA 120 10G ALTO TORQUE U	UN	30	30,00	900,00
1	83	44419 - TRAVA 120 50G ALTO TORQUE U	UN	20	100,00	2.000,00
1	84	44420 - FIXADOR 138 10G USO GERAL	UN	30	22,90	687,00
1	85	44421 - FIXADOR 160 10G ALTA RESISTENCIA	UN	30	25,00	750,00
1	86	44422 - FIXADOR 160 50G ALTA RESISTENCIA	UN	30	93,00	2.790,00
1	87	44423 - FIXADOR PECAS CILINDRICAS 180	UN	30	19,00	570,00
1	88	44424 - VEDANTE 190 50G VEDA FLANGE	UN	30	80,00	2.400,00
1	89	44425 - FORMA JUNTAS TK204 100G	UN	30	22,90	687,00
1	90	44426 - DESENGRIPANTE 300ML	UN	20	16,00	320,00
1	91	44427 - SUPER EPOXI LIQ 10MIN 2X/G BIS. ALUM.	UN	20	21,92	438,40
1	92	44428 - GRAXA BRANCA SPRAY 300ML	UN	30	25,00	750,00
1	93	44429 - FEMEA GIR BSP 60 RETA 3/4 X 5/8	UN	30	22,90	687,00
1	94	44430 - SILICONE CINZA 50G ALTA TEMPERATURA	UN	30	18,00	540,00
1	95	44431 - ADESIVO SUPERCOLA 2G	UN	30	10,00	300,00
1	96	44432 - ADESIVO SUPERCOLA 20G	UN	30	16,00	480,00
1	97	44433 - SILICONE PRETO 50G ALTA TEMPERATURA	UN	30	18,00	540,00
1	98	44434 - SILICONE SPRAY 300ML	UN	30	20,00	600,00
1	99	44435 - SILICONE VERMELHO 50G ALTA TEMPERATURA	UN	30	16,00	480,00
1	100	44436 - MG SUCCAO ESP AZUL 4M	MT	200	80,00	16.000,00
1	101	44437 - MG SUCCAO ESP AZUL 6	MT	60	170,00	10.200,00
1	102	44438 - MG SUCCAO ESP AZUL 5	MT	40	165,00	6.600,00
1	103	44439 - MG SUCCAO ESP AZUL 3M	MT	100	65,00	6.500,00
1	104	44440 - MG SUCCAO ESP AZUL 2M	MT	120	35,90	4.308,00
1	105	44441 - MG SUCCAO ESP AZUL 1M	MT	100	22,90	2.290,00
1	106	44442 - VALVULA PE ROSCADA 1	UN	20	52,90	1.058,00
1	107	44443 - VALVULA PE ROSCADA 1 1/4	UN	20	50,00	1.000,00
1	108	44444 - VALVULA PE ROSCADA 4	UN	20	230,00	4.600,00
1	109	44445 - REGISTRO ESFERA ROSCAVEL 2	UN	20	106,00	2.120,00
1	110	44446 - REGISTRO ESFERA ROSCAVEL 3	UN	10	200,00	2.000,00
1	111	44447 - REGISTRO ESFERA ROSCAVEL 4	UN	6	429,99	2.579,94
1	112	44448 - COTOVELO MACHO 90 IINST 8 X 1/4 BSP EA	UN	100	12,00	1.200,00
1	113	44449 - COTOVELO MACHO 90 INST 4 X 1/8 BSP EA	UN	100	10,00	1.000,00
1	114	44450 - COTOVELO MACHO 90 INST 4 X 1/4 BSP	UN	100	10,00	1.000,00



1	115	44451 - COTOVELO MACHO 90 INST 6 X 1/8 BSP EA	UN	100	11,20	1.120,00
1	116	44452 - TUBO PU ESP AZUL 6,0 X 5M	MT	20	20,00	400,00
1	117	44453 - TUBO PU ESP AZUL 6,0 X 10M	MT	100	30,90	3.090,00
1	118	44454 - TUBO PU ESP AZUL 8,0 X 7,0M	MT	100	45,90	4.590,00
1	119	44455 - TUBO PU ESP AZUL 8,0 X 15,0M	MT	80	75,00	6.000,00
1	120	44456 - TUBO PU ESP AZUL 10,0 X 7M	MT	100	65,00	6.500,00
1	121	44457 - TUBO PU ESP AZUL 10,0 X 10M	MT	100	94,00	9.400,00
1	122	44458 - TUBO PU ESP AZUL 10,0 X 15M	MT	40	150,00	6.000,00
1	123	44459 - TUBO PU ESP AZUL 12,0 X 10M	MT	40	145,00	5.800,00
1	124	44460 - TUBO PU AZUL 8,0 X 5,5	MT	100	14,00	1.400,00
1	125	44461 - TUBO PU AZUL 10,0 X 7,0	MT	80	15,00	1.200,00
1	126	44462 - TUBO PU AZUL 4,0 X 2,4	MT	100	10,00	1.000,00
1	127	44463 - ABRAC RSF 14MM FLEX 32 X 44	UN	100	10,00	1.000,00
1	128	44464 - ABRAC RSF 14MM FLEX 64 X 83	UN	100	10,00	1.000,00
1	129	44465 - ABRAC RSF 14MM FLEX 108 X 127	UN	100	10,00	1.000,00
1	130	44466 - FEMEA GIR BSP 60 RETA 1/4 X 1/4	UN	50	15,00	750,00
1	131	44467 - FEMEA GIR JIC 37 CURVA 90 9/16 X 1/4	UN	50	22,90	1.145,00
1	132	44468 - FEMEA GIR JIC 37 RETA 7/8 X 3/4	UN	50	25,00	1.250,00
1	133	44469 - FEMEA GIR BSP 60 RETA 3/8 X 1/4	UN	50	20,90	1.045,00
1	134	44470 - FEMEA GIR BSP 60 RETA 3/8 X 1/2	UN	50	22,90	1.145,00
1	135	44471 - FEMEA GIRATORIA RETA BSP 1/2" X 1/4"	UN	40	20,00	800,00
1	136	44472 - FEMEA GIR BSP 60 RETA 1/2 X 3/8	UN	40	22,90	916,00
1	137	44473 - MG HIDRAULICA 3/8 4SP 6454 PSI	MT	100	62,00	6.200,00
1	138	44474 - CAPA HIDR 4 LISA MG 3/8	UN	140	24,00	3.360,00
VALOR TOTAL.....						R\$ 706.879,54

ABELARDO LUZ - SC, 02 DE MARÇO DE 2022.

Nerci Santin
NERCI SANTIN

PREFEITO MUNICIPAL

